平成 25 年８月 13 日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   細井 一雄

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 佐伯 正勝

電話番号：03-5456-3051

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は平成 25 年 12 月期 第２四半期累計期間（平成 25 年１月１日～平成 25 年６月 30 日）におい

て、下記のとおり特別損失を計上することとなりますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

弊社は、平成 25 年 12 月期第３四半期において、費用対効果の総合的な見直しの一環としまして

現在の本社事務所につきましては、営業効率の改善を目的とし、かつ費用も大幅に削減できる新事

務所への移転を行うことといたしました。これにより平成 25 年 12 月期第２四半期において移転に

伴う現事務所の固定資産に対する減損損失 8,137 千円及び、現事務所の原状回復費用及び移転費用

として移転損失引当金繰入額 9,200 千円を特別損失として計上することとなります。

また、長期前払費用につきまして収益性が低下していることにより減損処理を行い、32,953 千円

の減損損失を計上いたしました。合わせて 50,291 千円の特別損失を計上することとなりますので

お知らせいたします。

２．今後の見通しについて

当該特別損失については、本日発表の「平成 25 年 12 月期第２四半期累計期間業績予想との差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」において公表しております業績予想の数値に折込済み

であります。今後も継続的に業績動向の把握に努め、修正が必要となる場合には速やかに公表して

まいります。

以 上